
NOMBRE APELLIDOS Comité Cargo/Ubicación Telf. Trab e_mail
A.Susana Bermúdez Matute Prov S. Comunicación 91 528 72 96 susana.bermudez@servicios.ccoo.es

Ángel Bravo Fernandez Prov Salud Laboral 91 365 12 64 abravo@servicios.ccoo.es

Antonio Cienfuegos Antelo CGS S.General Madrid 91 289 61 37 cienfuegos@servicios.ccoo.es

Mª Isabel Cubas Carballo Prov Vocal 91 558 25 98 sindisa08@hotmail.com

Javier De Dios Bernal Prov S. Jurídica 91 884 59 74 jdedios@servicios.ccoo.es

Mª Carmen Fernández Gil CGS S.Comunicación 91 289 16 33 carmenfgil@servicios.ccoo.es

Santiago Formariz Juan Prov S.Acción Sindical 91 565 50 25 formariz@servicios.ccoo.es

Fco. Javier García Carballal Prov S.Organización 91 528 72 96 jcarba@servicios.ccoo.es

Felipe Gutiérrez López CGS S.G.servicios Madrid 91 536 51 63 fgutierrez@servicios.ccoo.es

Ana Maria Herranz Sáinz Ezquerra Cast.24 S.Mujer Confederal aezkerra@servicios.ccoo.es

Irene León de Aranoa G.Vía Hortal S.R.Internacionales 91 528 72 96 irene.leon@servicios.ccoo.es

Miguel Periáñez Díaz Prov S. General COE 91 528 72 96 miguelp@servicios.ccoo.es

José Antonio Raigal Pérez Prov COE Organización 91 536 51 63 raigal@servicios.ccoo.esJosé Antonio Raigal Pérez Prov COE Organización 91 536 51 63 raigal@servicios.ccoo.es

Inés Romero Duarte Prov S.Mujer 91 575 90 01 iromero@servicios.ccoo.es

Juan José Salmador Martín Prov COE Finanzas 91 536 51 63 jjsalmador@servicios.ccoo.es

Mª Nieves Vallespín Amor Prov S. Comunicación 91 304 25 54 nieves.comfia@gmail.com

Pedro Zamora Muñoz CGS Bases de Datos 91 289 49 38 pedro.zamora@servicios.ccoo.es


